
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2015-04-24 11:13:15

UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU W WYSOKOŚCI 2.990.000 ZŁ.

Numer ogłoszenia: 106478 - 2015; data zamieszczenia: 07.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 94526 - 2015 data 24.04.2015 r.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, fax. 032 6499402.
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).
W ogłoszeniu jest: Oprocentowanie kredytu stałe przez cały okres kredytowania, oparte na stawce WIBOR 3M z dnia zawarcia umowy
między Zamawiającym a Wykonawcą powiększonej o stałą marżę banku.
W ogłoszeniu powinno być: Oprocentowanie kredytu zmienne przez cały okres kredytowania, oparte na stawce WIBOR 3M z dnia
zawarcia umowy między Zamawiającym a Wykonawcą powiększonej o stałą marżę banku.
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.05.2015 godzina 10:00,
miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat.
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.05.2015 godzina
10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat.

Siewierz: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 2.990.000 zł.
Numer ogłoszenia: 94526 - 2015; data zamieszczenia: 24.04.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Siewierz , ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, faks 032
6499402.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.siewierz.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 2.990.000 zł..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie długoterminowego
kredytu  w  wysokości  2.990.000  zł.  1.  Kredyt  udzielony  zostanie  w  wysokości  2.990.000  zł  w  transzach  uruchamianych  na  wniosek  i
uzależnionych od potrzeb Zamawiającego do dnia 31.12.2015 r. na finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2. Uruchamianie transzy
kredytu nastąpi na podstawie pisemnego wniosku Zamawiającego składanego do banku mailem lub faksem nie później niż na 1 dzień roboczy
przed planowaną datą wypłaty. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia
dodatkowych kosztów. 4. Oprocentowanie kredytu stałe przez cały okres kredytowania, oparte na stawce WIBOR 3M z dnia zawarcia umowy
między Zamawiającym a Wykonawcą powiększonej o stałą marżę banku. 5. Spłata kredytu następować będzie w 26 ratach wg harmonogramu
spłat (Zał.5 do SIWZ) od 30 IX 2016 do 30 IV 2021, przy czym przyjmuje się, że jeżeli termin spłaty rat kredytu przypada na sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy za ostatni  dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 6.  Spłata odsetek
następować będzie od momentu uruchomienia kredytu w okresach miesięcznych, w ostatnim dniu roboczym miesiąca kalendarzowego, przy
czym przyjmuje się, że jeżeli termin ten przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy za ostatni dzień terminu uważa się następny
dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy, a miesiąc liczy rzeczywistą ilość dni, zaś rok odsetkowy 365 dni (366 dni w przypadku lat
przestępnych). 7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu, bez poboru przez bank pozostałych do zapłaty odsetek
i dodatkowych opłat związanych z obsługą kredytu. 8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do prolongaty spłaty kapitału na wniosek bez
pobierania przez bank jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji. Prolongata nie wpłynie na wydłużenie okresu kredytowania i będzie polegała
na wydłużeniu spłaty raty o maksymalnie 4 miesiące. Ostatnia rata spłaty kredytu nie podlega prolongacie. 9. Zabezpieczenie kredytu - weksel
in blanco wraz z deklaracją wekslową. Skarbnik kontrasygnuje tylko deklarację wekslową. 10. Zamawiający nie podda się egzekucji bankowej.
11.  Zamawiający  nie  ponosi  żadnych  innych  dodatkowych  kosztów  oprócz  wyszczególnionych  w  SIWZ  w  zał.  1  12.  W  razie  braku
dyspozycyjności kredytu, w czasie określonym w punkcie 2., Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania za poniesione straty na
zasadach ogólnych. 13. Opinia RIO w Katowicach o możliwości spłaty przez Gminę Siewierz kredytu długoterminowego w wysokości 2.990.000
zł zostanie przedstawiona przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2021.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: nie wymagane
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zezwolenie  Prezesa  NBP  na  wykonywanie  czynności  bankowych  albo  innych  dokumentów  równoważnych  w  przypadku  banku
państwowego prosi się o podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie na mocy
którego został utworzony bank

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie
spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie
spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie
spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie
spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY
III.4.1)  W zakresie  wykazania spełniania  przez wykonawcę warunków, o  których mowa w art.  22 ust.  1  ustawy,  oprócz
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Wykaz  dokumentów i  oświadczeń,  jakich  żąda  Zamawiający  od  Wykonawcy:  1.  Formularz  oferty  wg  zał.  Nr  1.  2.  Pełnomocnictwo  do
reprezentowania w postępowaniu, jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę (y) upoważnioną(e) lub w przypadku występowania podmiotów
wspólnie w trybie art.23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych przepisami art. 22 ust. 1
pkt.1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wg zał. Nr 2. 4. Oświadczenie, że Wykonawca należy/ nie należy do grupy kapitałowej wraz z listą
podmiotów należących do tej  samej grupy kapitałowej zgodnie z zapisem art.  24 ust.  2 pkt 5 ustawy. wg zał.  Nr 4. Oferta podmiotów
występujących wspólnie:  1.  Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np.  w formie spółki  cywilnej,  konsorcjum,
porozumienia zawartego między podmiotami). Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika (lidera) do reprezentowania
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. Wszelka korespondencja
oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem). 2. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia zostanie wybrana, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej
współpracę tych wykonawców. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie każdy z wykonawców musi wykazać, że nie podlega
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy, w tym celu każdy z Wykonawców składających wspólną ofertę powinien złożyć osobno
oświadczenie wymienione w części III 4 2)oraz III 4 4).
SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 98
2 - Termin uruchomienia kredytu - 2

IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.siewierz.pl
Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  i  Gminy  Siewierz  ul.  Żwirki  i  Wigury  16
42-470 Siewierz.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.05.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd
Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zamawiający nie
przewiduje: przeprowadzenia aukcji elektronicznej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu,
zawarcia umowy ramowej, udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, oraz nie przewiduje ograniczeń ubiegania się o zamówienie
publiczne wynikających z art. 29 ust. 4 ustawy.
IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku  nieprzyznania  środków
pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  niepodlegających  zwrotowi  środków z  pomocy  udzielonej  przez  państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub
części zamówienia: nie
 
 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia [ ZIP ] [ 77.00 KB ] [ 2015-04-24
11:14:01 ] [ POBIERZ ]

S.3051.1.2015 [ ZIP ] [ 134.42 MB ] [ 2015-04-24
11:14:29 ] [ POBIERZ ]

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia [ PDF ] [ 26.22 KB ] [ 2015-05-07
13:22:08 ] [ POBIERZ ]

Wyjaśnienie treści, modyfikacja siwz, przesunięcie terminu [ ZIP ] [ 541.25 KB ] [ 2015-05-07
13:22:19 ] [ POBIERZ ]

Odpowiedzi na zapytania 14.05.2015 [ PDF ] [ 30.61 KB ] [ 2015-05-14
12:54:28 ] [ POBIERZ ]

Zawiadomienie o wyborze oferty [ PDF ] [ 26.21 KB ] [ 2015-05-25
14:41:01 ] [ POBIERZ ]

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/download/przetargi/597/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/598/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/600/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/601/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/602/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/603/

